operacyjnej (C+D – E)

+ 104.062 - 296.645 + 400.707 -

I. Zysk/strata z działalności
gospodarczej brutto (F+G-H)

+ 85.007 - 408.925 + 493.932 -

J. Zysk/strata brutto

+ 85.007 - 408.925 + 493.932 -

L. Podatek dochodowy - - - -
M. Pozostałe obowiązkowe

zmniejszenie zysku
(zwiększenie straty)

- - - -

N.  Zysk (strata/netto) (K-L-M) + 85.007 - 408.925 + 493.932 -

RAPORT	ROCZNY	ZA	ROK	2016	-	BINARY	HELIX	S.A.	 Strona	56

Na zysk netto uzyskany w roku obrotowym w wysokości (+) 85.007,- zł w stosunku do
poniesionej straty za rok ubiegły w wysokości (-) 408.925,- zł, miały wpływ głównie:

- Wystąpienie przychodów operacyjnych z tyt. odpisanych przedawnionych
wierzytelności i umorzonych egzekucji komorniczych w łącznej wysokości
= 350.465,- zł przy jednoczesnych pozostałych kosztach operacyjnych
w wysokości = 1.848,- zł.

W roku obrotowym spółka nie przeprowadziła transakcji sprzedaży produktów ani usług oraz
majątku.

2. Sytuacja majątkowo - finansowa

a) Bilans porównawczy – analityczny:

  Na
31.12.2016

Str. % Na
1.01.2016

Str. % Odchylenia
(+, - )

 AKTYWA
A. AKTYWA TRWAŁE
I.  Wartości niematerialne

i prawne
1.608.271 54,89 1.608.271 54,4 -

II. Rzeczowe aktywa trwałe  - - - - -
III. Należności długoterminowe 2.350 0,1 10.350 0,3 - 8.000
IV. Inwestycje długoterminowe  - - - - -
V. Rozliczenie m/okresowe  927.645 31,6 927.645 31,12 -
 Razem (I+II+III+IV) 2.538.266 86,5% 2.546.266 86,1% - 8.000
B. AKTYWA OBROTOWE
I. Zapasy 179.217 6,2 179.217 6,2 -
II. Należności krótkoterminowe  203.766 6,9 220.499 7,4 - 16.733
III Inwestycje krótkoterminowe  4.139 0,1 1.223 - + 2.916
IV. Krótkoterminowe rozliczenia

międzyokresowe

10.356 0,3 10.059 0,3 + 297

 Razem: I + II+ III + IV  397.478 13,5 410.998 13,9 - 13.520
C.  Należne wpłaty na kapitał

(fundusz) podstawowy

- - - - -

D. Akcje – udziały własne

- - - - -

 SUMA AKTYWÓW (A+B) 2.935.744 100 % 2.957.264 100 % - 21.520

RAPORT	ROCZNY	ZA	ROK	2016	-	BINARY	HELIX	S.A.	 Strona	57

 PASYWA
A.  KAPITAŁ (FUNDUSZ)

WŁASNY

I. Kapitał (fundusz) podstawowy  517.349 17,6 337.632 11,4 + 179.717
II. Kapitał (fundusz) zapasowy  1.190.725 40,6 1.190.726 40,3 -
III. Kapitał z aktualizacji wyceny  - - - - -
IV. Pozostałe kapitały (fundusze)

rezerwowe

1.617.454 55,1 500.000 16,9 +1.117.454

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -
1.787.131

- 60,9 -
1.378.206

- 60,4 - 408.925

VI. Zysk/strata netto  + 85.0078 2,9 - 408.925 - + 493.932
VII
.

Odpisy z zysku netto w ciągu
roku obrotowego (wielkość
ujemna)

- - - - -

Razem: (I+II+III+IV+V+VII)

1.623.404 55,3% 241.227 8,2% +1.382.177

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY
NA ZOBOWIĄZANIA

I. Rezerwy na zobowiązania  - - - - -
II. Zobowiązania długoterminowe 197.753 67,7 197.753 6,7 -
III. Zobowiązania krótkoterminowe

733.903 25,0 2.014.601 68,1 -1.280.698

IV. Rozliczenia międzyokresowe 380.683 13,0 503.683 17,0 - 123.000
 Razem (I+II+III+IV)  1.312.344

0
44,7% 2.716.037 91,8% -1.403.697

 SUMA PASYWÓW (A+B)  2.935.744 100% 2.957.264 100 % - 21.520

Zgodnie z danymi bilansowymi na sytuację majątkową Spółki wpłynął stan gospodarowania
mierzony sumą bilansową, która spadła o kwotę (-) 21.520,- zł
tj. o 0,7 %.

a) W ramach aktywów spadły:

- aktywa trwałe o kwotę (-) 8.000,- zł,
- aktywa obrotowe o kwotę (-) 13.520,- zł

b) W ramach pasywów:

- wzrosły kapitały własne o kwotę (+) 1.382.177,- zł (podwyższenie kapitału
zakładowego oraz kapitału rezerwowego,

- spadły zobowiązania o kwotę (-) 1.403.697,- zł (odpisane i umorzone wierzytelności).

RAPORT	ROCZNY	ZA	ROK	2016	-	BINARY	HELIX	S.A.	 Strona	58